制造商名

称
单价（元） 数量 总价

1
超高分辨同位

素质谱系统

Vanquish

Flex

+Isotope

Orbitrap

exploris

240

Thermo

Fisher
德国

赛默飞世

尔科技

6391000.0

0
1 套 6391000.00

2
光学相干断层

扫描系统
IVS-2000 Santec 日本

Santec

LIS

Corporati

on

948000.00 1 套 948000.00

投标总报价人民币（大写）： 柒佰叁拾叁万玖仟元整

（小写）：￥ 7339000.00 元

注：供应商根据项目情况自行编制分项报价，分项报价之和需与开标一览表报价。

供应商全称(盖章)：陕西科仪实验室系统维护工程有限公司

法人代表人或法定授权代表人(签字或盖章)：

日 期：2025年12月02日